
UCHWAŁA NR XX/134/2013
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
gminy Krynki"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz.594,645,1318) w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( 
Dz. U. z 2013 r., poz.1232, 1238 ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Rada Miejska w Krynkach wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia „ Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla gminy Krynki". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych . 

 

Przewodniczący Rady

Alicja Tryzna

Id: 4346EBB6-63E9-4917-9A47-BAF77D6F13A7. Podpisany Strona 1




